
UCHWAŁA NR XII/133/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 191 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia 
inwentaryzacji mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na 
terenie gminy Bobrowice w składzie:

1. Przewodniczący komisji – Katarzyna Osłowska

2. Zastępca Przewodniczącego komisji – Maria Helena Dąbrowska

3. Członek komisji – Kamila Kostrzewska

4. Członek komisji – Adam Prystarz

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Bobrowice Nr VIII/51/07 z dnia 17 września 2007 r.  w 
sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej.

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 7E9A2E51-B7C2-4BC8-975B-7CAB938B848E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością objęcia komunalizacją nieruchomości służących wykonaniu zadań
własnych gminy, które to nieruchomości nie zostały dotąd objęte procesem komunalizacji,
wymaganym jest powołanie komisji inwentaryzacyjnej w celu zakończenia spraw komunalizacji
mienia państwowego.

Id: 7E9A2E51-B7C2-4BC8-975B-7CAB938B848E. Podpisany Strona 1




